
UCHWAŁA NR XXI/275/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 21 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych
Komisji Rady Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 52 ust. 2 i 3 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała
Nr XXXVII/497/13 z dnia 9 września 2013 r., Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 3244, z 2015 r. poz. 629 i poz. 2434) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/6/14 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 4  - z funkcji Przewodniczącej Komisji Komunalnej odwołuje się Panią Krystynę 
Strzyżewską i w to miejsce wybiera się Pana Dariusza Zawadzkiego;

2) w § 1 pkt 5  - z funkcji Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw 
Obywatelskich odwołuje się Pana Marka Młynarczyka i w to miejsce wybiera się Panią 
Anetę Cieślicką.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 9416D8A8-E6D9-4226-BBEE-48BFA26B10BD. Uchwalony Strona 1




